Tespit edebildiğimiz kadarıyla Hasan Paşa, Kalaylıkoz Ahmed Paşa’nın kethüdalığı
görevini ifa ederken beylerbeyi unvanı ile Basra valiliğine tayin olunmuştu (16 Zâ. 1109/26 Mayıs
1698). (Nusretnâme, 2018, s. 480). Bundan sonra Bursa muhafızı, vezir unvanı ile Bosna valisi,
yeniçeri ağası (1106), sonra Kastamonu, Basra, Anadolu (1122/1710), Van (1124/1712) ve Niğbolu
(1125/1713) ve son olarak Karaman valisi olduğu (1126/1714) anlaşılmaktadır (Mehmed Süreyya,
1996, s. 641). Paşa’nın Teke mutasarrıfı ve Valide Sultan’a konakçı olması bir arada ele alındığında
bu bilgilerin örtüştüğü ve Kalaylıkoz Ahmed Paşa’nın kethüdasının aynı kişi olduğunu teyit
etmektedir.

Bunun üzerine kendisine Hamid, Menteşe ve Saruhan muhassıllığı da verilmişti. Bir
müddetten beri Şam taraflarında ortaya çıkan eşkıya hac kervanlarını soymakta ve bölgede asayiş
önemli ölçüde yok olmuş ve kaos hakim olmuştu. Aydın’daki icraatları ile bütün asileri sindirmiş
olan Nasuh Paşa, Aydın muhassıllığı uhdesinde kalmak üzere 1120 (1708-1709) tarihinde emirülhac
tayin edilmiş ve kısa zamanda Şam civarında asayişi yeniden temin etmişti. Ancak Nasuh Paşa’nın
devletten bitmek tükenmek bilmeyen talepleri, mutasarrıf bulunduğu eyaletlerde sürekli yeni sancak
ve kazalar ilave ettirmesi, bunları akrabalarına dağıtması, ilave olarak